

Årsredovisning

för

Gandon Holding Aktiebolag

556257-6727

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Håkan Sefastsson, Verkställande direktör
2023-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Gandon Holding Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sportevent till privatpersoner och företag samt försäljning av sportprodukter. Uthyrning av lokal till event. Äga och förvalta fast egendom och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Dalarnas Län, Leksand kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	816	2 197	2 550	1 482
Resultat efter finansiella poster	-103	1 130	1 651	455
Soliditet (%)	17	18	19	7

Omsättningen har minskat med 62,9%, vilket beror på ett minskat intresse för att spela padel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	49 356	644 487	813 843
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			644 487	-644 487	0
Årets resultat				412 294	412 294
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	693 843	412 294	1 226 137

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	693 843
årets vinst	412 294
	1 106 137
disponeras så att i ny räkning överföres	1 106 137
	1 106 137

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

815 560

2 196 592

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

815 560

2 196 592

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-9 134

0

Övriga externa kostnader

-353 588

-728 539

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-330 664

-229 377

Övriga rörelsekostnader

0

-2 192

Summa rörelsekostnader

-693 386

-960 108

Rörelseresultat

122 174

1 236 484

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-225 249

-106 267

Summa finansiella poster

-225 240

-106 267

Resultat efter finansiella poster

-103 066

1 130 217

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

600 000

-300 000

Förändring av överavskrivningar

7 964

-1

Summa bokslutsdispositioner

607 964

-300 001

Resultat före skatt

504 898

830 216

Skatter

Skatt på årets resultat

-92 604

-185 729

Årets resultat

412 294

644 487

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

6 500 761

7 186 849

Inventarier, verktyg och installationer

3

416 704

19 255

Summa materiella anläggningstillgångar

6 917 465

7 206 104

Summa anläggningstillgångar

6 917 465

7 206 104

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

130 531

109 212

Övriga fordringar

2 207

2 927

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 201

10 788

Summa kortfristiga fordringar

151 939

122 927

Kassa och bank

Kassa och bank

85

16 992

Summa kassa och bank

85

16 992

Summa omsättningstillgångar

152 024

139 919

SUMMA TILLGÅNGAR

7 069 489

7 346 023

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	693 843	49 356
Årets resultat	412 294	644 487
Summa fritt eget kapital	1 106 137	693 843
Summa eget kapital	1 226 137	813 843

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	600 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	7 964
Summa obeskattade reserver	0	607 964

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut	3 475 000	3 400 000
Övriga skulder	1 774 388	1 516 027
Summa långfristiga skulder	5 249 388	4 916 027

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	300 000
Leverantörsskulder	73 344	106 920
Skatteskulder	165 613	579 727
Övriga skulder	3 054	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	51 953	21 542
Summa kortfristiga skulder	593 964	1 008 189

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 069 489

7 346 023

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 828 884	7 375 738
Inköp		468 092
Omklassificeringar	-468 092	-14 946
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 360 792	7 828 884
Ingående avskrivningar	-642 035	-423 949
Omklassificeringar	45	
Årets avskrivningar	-218 041	-218 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-860 031	-642 035
Utgående redovisat värde	6 500 761	7 186 849

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 457	56 457
Inköp	42 025	
Omklassificeringar	468 092	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	566 574	56 457
Ingående avskrivningar	-37 202	-25 911
Omklassificeringar	-45	
Årets avskrivningar	-112 623	-11 291
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 870	-37 202
Utgående redovisat värde	416 704	19 255

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 975 000	2 200 000
	1 975 000	2 200 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 475 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 175 000	3 400 000
	3 175 000	3 400 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	4 500 000	4 500 000
	4 500 000	4 500 000

Leksand 2023-04-03

Per Håkan Sefastsson
Per Håkan Sefastsson
Verkställande direktör